oions. G 32L
- g4-SEF202)

Preventivo

n. 62/2021

Destinatario

del 23/09/2021

COMUNE DI ASSORO
VIACRISA280
94010 Assoro (EN)

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834

e-mail: nicolacastro79@yahoo.it

C.F. CSTNCL79E08C3421 P.lva 01002610861

Destinazione
COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280 :
94010 Assoro (EN)

P.lva 00052420866
Codice . Descrizi 5 one Quantita Prezzo Sconto
1576 CONGLOMERATO BITUMINOSO DA KG 25 | 25 pz €7,7869 10%
1423 ISPEED ALI FLASH LEG CEMENT RAPIDA PRESA KG 5 16 pz | € 3,6885‘ 10%
0001 CEMENTO |.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 246 pz €3,2459| 10%
0038 SABBIA DI CAVA 10 mc € 20,9898 10%
0131 SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10 PZ 30 pz i € 3,1967 10%
50 MY
0002 AZOLO GROSSO 4mc €22,9500 10%
0164 | GRANIGLIO 4 mc €22,9500 10%
1272 ;CHIUSINO GHISA 30X30 B125 3pz €19,6721  10%
0550 | CHIUSINO GHISA 40X40 B125 2pz €27,4590 10%
1174 CHIUSINO GHISA 60X60 C250 2pz €82,9915  10%
|
!
Moda-lité di ﬁagame?lto . T Ac@;o i Tot. imponibile

Tot. Iva

Importo
€175,21
€53,11
€ 718,64
€188,91
€86,31

22
22
22
22
22

€ 82,62
€82,62
€53,11
€49,43

€ 149,38

22
22
22
22
22

Tot. documento

€1.999,99

Pag. 1



b 332"@1. : CASTRO NICOLO
: \! Q‘ASEL-ZLZ.! - VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)

Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C3421 P.lva 01002610861

Preventivo
n. 64/2021 del 23/09/2021

€09016

0202 'RACC OTT ACCOPP TUB PE 20X20 - 12pz \ €3,1557| 10%
1111 'TUBO POLIET AD PE /100 PN25 MM 32 | 115mt| € 2,0902\ 10%
| 0855 'RACC OTT DIR MA TUB PE 32X1" 3pz €5,5738| 10%
1215 |RACC OTT DIR FE TUB PE 32X1" | 3pz € 5,5733‘ 10%
0196 RACC GH Z NIPPLES R 1"X3/4 4pz | €1,2350 10%
1214 'MANICOTTO RIDOTTO ACC ZINC 3/4X 1/2 ‘ Spz | €2 0902‘ 10%
0899 'RACC GH Z TES 90 FFF 1/2 3pz  €0,9016 10%
1181 'RACC GH Z NIPPLES 1/2 | 6 pz €0,9016  10%
10323 'RACC OTT DIR MA TUB PE 20X1/2 . 12pz \ € 2,7459[ 10%
0936 'RACC OTT CURV MAS TUB PE 20X1/2 S5pz | €3,0328) 10%
- 0853 'RACC OTT TES FEM-FEM TUB PE 32X1" Spz | €8,1967 10%

| 0322 'RACC OTT CURV TUB PE 20X20 3pz € 4,3443'i 10%

Modalita di pagamento Acconto

Tot. documento

€ 34,08
€ 216,34
€ 15,05
€ 15,05
€4,45
€9,41
€2,43
€ 4,87
€ 29,66
€13,65
€ 36,89
€11.73

Ce1623 22 |

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Pag. 1



rotocoianz_§3,9C
2-4-SET-20p5

Preventivo

n. 61/2021 del 23/09/2021
Destinatario

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel, 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it

C.F. CSTNCL79E08C3421 P.lva 01002610861

Destinazione :

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280 '
94010 Assoro (EN)

P.lva 00052420866
Codice e e [ Descrizione. Quantita Prezzo Sconto
12578 GENYUS ULTRAMATT LT 14 | 8pz  €59,4262) 10%
10502 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT 19 pz €1,7869  10%
- 0001 | CEMENTO |.WORK TECNOCEM - CEM I1/B-LL 32,5 R KG 25 10pz | €3,2459 10%
10038 SABBIA DI CAVA imc €20,9098 10%
0002 AZOLO GROSSO 1mc  €22,9508 10%
0313 TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 30 pz €0,9016  10%
3583 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA 3pz  €25,2300 10%
13230 NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 5 pz €5,7377) 10%
LUMEN LUCE FREDDA
0730 SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 1pz | €11,4900 10%

|C/QUADR

Modalita di pagamento

Acconto

Tot. imponibile
Tot. lva

Tot. documento

Importo
€ 427,87
€ 30,56
€29,21|
€18,82
€ 20,66
€24,34
€ 68,12
€ 25,82

€10,34
|

. €655,74
€ 144,26

€ 800,00

Iva

22
22
22
22
22
22
22
22

22

Pasg.

1



CASTRO NICOLO

olocclion®, 852? VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
. f CCT 9 Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
el .., 2(} 5[ L¢Wj . e-mail: nicolacastro79@yahoo. it
C.F. CSTNCL79E08C3421 P.lva 01002610861
Preventivo
n. 63/2021 del 23/09/2021
pestinata_rio il : . : : : Destinazione
COMUNE DI ASSORO COMUNE DI ASSORO
VIKCRISAR2BO = i = 1 ; VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN) = e 94010 Assoro (EN)
P.lva 00052420866
Codice . Descrizione o Quantith Prezzo Sconto Importo Iva
0569 SCOPA INDUSTRIALE FIBR SINT 280X45 NERA 8 pz €2,2951, 10% | €16,52 22
0201 MANICO SCOPA NATURALE CM 130 LEGNO 9pz €1,3934 10% €11,29| 22
0131 SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERQO RT 10 PZ 6 pz ‘ €3,1967| 10% €17,26| 22
- 50 MY .
2129 GRASSO AL LITIO IN TUBETTO PER DECESPUGLIATORE 3pz € 2,7’459I 10% | €7,41 | 22
| 2042 DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3,3 MT 50 7pz €9,1803| 10% €57,84) 22
' TONDO I
2045 OLIO MOTORE 2T SINTETICO LT 1 ' 2pz | € 8,1967! 10% | €14,75| 22
| 2456 ' TESTINA DECES ALLUMINIO MAXI FUNGO UNIVERSALE 2pz | €9,1803 10% €16,52| 22
1 0353 FILO NYLON DECESP 3,5 MT-42 TOND PRO 7pz | €9,1803 10% €57,84 22
| 0105 ?SCHERMO C/RETE IN NYLON PROFESS C/FERMATESTA 3pz | €8,1967, 10% €22,13 22
'REGOLABILE | | |
1660 'DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3,3 MT 39 QUAD 9pz €9,1803 10% €7436 22
| 2557 'SCOPA BAMBOO 15 RAMI C/MANICO 7pz € 5,4918 10% | €34,60 22
0761 ' SPAZZOLONE INDUSTRIALE CM 40 2pz i € 5,9016 10% € 10,62‘ 22
10330 MANICO LEGNO RASTRELLO/SCOPA CM 135 2pz € 3,1967"i 10% €5,75| 22
| 1654 ' TESTINA ALLUMINIO X DECESPUGLIATORE 3pz | €7,35801 10% ' €19,87 22
. 0098 RASTRELLO VERNIC 16 DENTI C/MANICO 2pz €9,1803 10% : €16,52| 22
1003 :ZAPPA TIPO SICILIA GR 800 2pz . € 11,0656 10% €19,92 22
| 0046 MANICO LEGNO ZAPPA TP/ENNA CM 110 O/QUADR 2pz | € 3,6885 10% €6,64 22
' | | |
|
|
|
Mot;i-té_di_pa;am;ltt; P " Acconto Tot. imponibile - €409,84
i T A e e R €90,16
Tot. documento ~ €500,00

Pag. 1



Logo AVCP

* Accessibilita |
* Contatti |

* Mappa del sito |
¢ Dove Siamo |

* English |

e Privacy |

SHtoHis
Servizi

Attivita dell' Autorita
C e

ANNC

AUTORITA _
NAZIONALE

Home» Servizir Servizi ad Accesso riservator Smart CIG»Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente: Mario Giunta

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

Cambia profilo - Logout
» Home

. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG

o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

r—Dettagli della comunicazione

CIG

Stato

Fattispecie contrattuale
Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

cup

ZE6332E33A

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
€3.114,76

fornitura di materiali e attrezzature edili per la manutenzione
ordinaria di immobili Comunali ( Strade, Immobili Comunali,
ville parchi e giardini, e acquedotto rurale)

AFFIDAMENTO DIRETTO

FORNITURE

ANTICORRUZIONE




DlSp()S‘lziOl'li in materia di . Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. | dPCM
centralizzazione della spesa pubblica 54/ 2/2015

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)
Motivo richiesta CIG -

| Annulla Comunicazione || Modifica |
COMOIQOE/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936



V@[

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GU INFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

INPS

Istiute Nazianais Frevidenza Soclaie

Numero Protocollo  JNAIL_29292782 Data richiesta

24/09/2021

Scadenza validita

22/01/2022

Denominazione/ragione sociale

CASTRO NICOLO'

Codice fiscale

CSTNCL79E08C342|

Sede legale

VIA PIETRO NENNI, 182/2 94010 ASSORO (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LLN.P.S.
I.N.A.LL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atlivita dell'edilizia.
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