Protocollo nº 9327 del 9 4 SFT-2021

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN) Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo

n. 62/2021

del 23/09/2021

Destinatario COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN) Destinazione COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
1576	CONGLOMERATO BITUMINOSO DA KG 25	25 pz	€ 7,7869	10%	€ 175,21	22
1423	ISPEED ALI FLASH LEG CEMENT RAPIDA PRESA KG 5	16 pz	€ 3,6885	10%	€ 53,11	22
0001	CEMENTO I. WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	246 pz	€ 3,2459	10%	€ 718,64	22
0038	SABBIA DI CAVA	10 mc	€ 20,9898	10%	€ 188,91	22
0131	SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10 PZ 50 MY	30 pz	€ 3,1967	10%	€ 86,31	22
0002	AZOLO GROSSO	4 mc	€ 22,9500	10%	€ 82,62	22
0164	GRANIGLIO	4 mc	€ 22,9500	10%	€ 82,62	22
1272	CHIUSINO GHISA 30X30 B125	3 pz	€ 19,6721	10%	€ 53,11	22
0550	CHIUSINO GHISA 40X40 B125	2 pz	€ 27,4590	10%	€ 49,43	22
1174	CHIUSINO GHISA 60X60 C250	2 pz	€ 82,9915	10%	€ 149,38	22
				£		

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile Tot. Iva € 1.639,34 € 360,65

Tot. documento

€ 1.999,99



CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN) Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo

n. 64/2021

del 23/09/2021

Destinatario
COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Destinazione COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0632	NASTRO TEFLON LARGH 1/2 X MT 12	20 pz	€ 0,9016	10%	€ 16,23	22
0202	RACC OTT ACCOPP TUB PE 20X20	12 pz	€ 3,1557	10%	€ 34,08	22
1111	TUBO POLIET AD PE /100 PN25 MM 32	115 mt	€ 2,0902	10%	€ 216,34	22
0855	RACC OTT DIR MA TUB PE 32X1"	3 pz	€ 5,5738	10%	€ 15,05	22
1215	RACC OTT DIR FE TUB PE 32X1"	3 pz	€ 5,5738	10%	€ 15,05	22
0196	RACC GH Z NIPPLES R 1"X3/4	4 pz	€ 1,2350	10%	€ 4,45	22
1214	MANICOTTO RIDOTTO ACC ZINC 3/4X 1/2	5 pz	€ 2,0902	10%	€ 9,41	22
)899	RACC GH Z TES 90 FFF 1/2	3 pz	€ 0,9016	10%	€ 2,43	22
1181	RACC GH Z NIPPLES 1/2	6 pz	€ 0,9016	10%	€ 4,87	22
0323	RACC OTT DIR MA TUB PE 20X1/2	12 pz	€ 2,7459	10%	€ 29,66	22
0936	RACC OTT CURV MAS TUB PE 20X1/2	5 pz	€ 3,0328	10%	€ 13,65	22
0853	RACC OTT TES FEM-FEM TUB PE 32X1"	5 pz	€ 8,1967	10%	€ 36,89	22
0322	RACC OTT CURV TUB PE 20X20	3 pz	€ 4,3443	10%	€ 11,73	22
	Ara Fra					

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile € 409,84

Tot. Iva € 90,16

Tot. documento

€ 500,00



CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN) Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo

n. **61/2021**

del 23/09/2021

Destinatario COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN) Destinazione COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
GENYUS ULTRAMATT LT 14	8 pz	€ 59,4262	10%	€ 427,87	22
PAN MASK 660 EAN 30X50 MT	19 pz	€ 1,7869	10%	€ 30,56	22
CEMENTO I. WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	10 pz	€ 3,2459	10%	€ 29,21	22
SABBIA DI CAVA	1 mc	€ 20,9098	10%	€ 18,82	22
AZOLO GROSSO	1 mc	€ 22,9508	10%	€ 20,66	22
TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0	30 pz	€ 0,9016	10%	€ 24,34	22
MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA	3 pz	€ 25,2300	10%	€ 68,12	22
NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA	5 pz	€ 5,7377	10%	€ 25,82	22
SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/OUADR	1 pz	€ 11,4900	10%	€ 10,34	22
AH Contract					
	1				
	GENYUS ULTRAMATT LT 14 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 SABBIA DI CAVA AZOLO GROSSO TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR	GENYUS ULTRAMATT LT 14 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 SABBIA DI CAVA AZOLO GROSSO 1 mc TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 1 pz C/QUADR	GENYUS ULTRAMATT LT 14 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT CEMENTO I. WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 SABBIA DI CAVA AZOLO GROSSO TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR § pz € 59,4262 19 pz € 1,7869 € 20,9098 1 mc € 20,9098 30 pz € 0,9016 3 pz € 25,2300 5 pz € 5,7377 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR	GENYUS ULTRAMATT LT 14 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT CEMENTO I. WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 SABBIA DI CAVA AZOLO GROSSO TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR 8 pz	GENYUS ULTRAMATT LT 14 PAN MASK 660 EAN 30X50 MT CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25 SABBIA DI CAVA AZOLO GROSSO TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0 MURAGUM LIQUIDA DA LT.5 - GRIGIA NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELLO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR SPORTELO LAM ZINC CONT ACQUA CM H 30X40 C/QUADR

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. documento

€ 800,00

Protocollo nº 9328 del 2 4 SEI 2021

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN) Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo

n. 63/2021

del 23/09/2021

Destinatario COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN)

Destinazione COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0569	SCOPA INDUSTRIALE FIBR SINT 280X45 NERA	8 pz	€ 2,2951	10%	€ 16,52	22
0201	MANICO SCOPA NATURALE CM 130 LEGNO	9 pz	€ 1,3934	10%	€ 11,29	22
0131	SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10 PZ 50 MY	6 pz	€ 3,1967	10%	€ 17,26	22
2129	GRASSO AL LITIO IN TUBETTO PER DECESPUGLIATORE	3 pz	€ 2,7459	10%	€ 7,41	22
2042	DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3,3 MT 50 TONDO	7 pz	€ 9,1803	10%	€ 57,84	22
2045	OLIO MOTORE 2T SINTETICO LT 1	2 pz	€ 8,1967	10%	€ 14,75	22
2456	TESTINA DECES ALLUMINIO MAXI FUNGO UNIVERSALE	2 pz	€ 9,1803	10%	€ 16,52	22
0353	FILO NYLON DECESP 3,5 MT-42 TOND PRO	7 pz	€ 9,1803	10%	€ 57,84	22
0105	SCHERMO C/RETE IN NYLON PROFESS C/FERMATESTA REGOLABILE	3 pz	€ 8,1967	10%	€ 22,13	22
1660	DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3,3 MT 39 QUAD	9 pz	€ 9,1803	10%	€ 74,36	22
2557	SCOPA BAMBOO 15 RAMI C/MANICO	7 pz	€ 5,4918	10%	€ 34,60	22
0761	SPAZZOLONE INDUSTRIALE CM 40	2 pz	€ 5,9016	10%	€ 10,62	22
0330	MANICO LEGNO RASTRELLO/SCOPA CM 135	2 pz	€ 3,1967	10%	€ 5,75	22
1654	TESTINA ALLUMINIO X DECESPUGLIATORE	3 pz	€ 7,3580	10%	€ 19,87	22
0098	RASTRELLO VERNIC 16 DENTI C/MANICO	2 pz	€ 9,1803	10%	€ 16,52	22
1003	ZAPPA TIPO SICILIA GR 800	2 pz	€ 11,0656		€ 19,92	22
0046	MANICO LEGNO ZAPPA TP/ENNA CM 110 O/QUADR	2 pz	€ 3,6885	10%	€ 6,64	22
	· Vice In					
	7					
				L	l.	

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile Tot. Iva € 409,84 € 90,16

Tot. documento

€ 500,00



Logo AVCP

- Accessibilità |
- Contatti |
- Mappa del sito
- Dove Siamo
- English
- Privacy
- Autorità
- Servizi
- Attività dell'Autorità
- Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato Smart CIG Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente: Mario Giunta

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

Cambia profilo - Logout

- Home
- Gestione smart CIG
 - Richiedi
 - Visualizza lista
- Gestione CARNET di smart CIG
 - Rendiconta
 - o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

-Dettagli della comunicazione-

CIG

ZE6332E33A

Stato

CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo

€ 3.114,76

Oggetto

fornitura di materiali e attrezzature edili per la manutenzione ordinaria di immobili Comunali (Strade, Immobili Comunali,

ville parchi e giardini, e acquedotto rurale)

Procedura di scelta contraente

AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto

FORNITURE

CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica 24/12/2015 (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) Motivo richiesta CIG

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM

Annulla Comunicazione | Modifica

COM010E/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936





Durc On Line

Numero Protocollo	NAIL_29292	782	Data richiesta	24/09/2021	Scadenza validità	22/01/2022			
Denominazione/ragione sociale			CASTRO NICOLO'						
Codice fiscale			CSTNCL79E08C342I						
Sede legale VIA PIETRO NENNI, 182/2 94010 ASSORO (EN)									

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.	,
I.N.A.I.L.	

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.